[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     04.05. 2017      г.                                                                                 №36
	О внесении изменений в постановление Администрации  Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25. 11. 2016 г. № 193

         Администрация   Маньковского   сельского  поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования Маньковского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.11.2016 года №193 «Об утверждении Порядка  определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

   В коды целевых статей бюджета Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области добавить следующие целевые статьи
	Код
	Наименование

	03 2 01 20110
	Расходы на содержание объектов водоснабжения

	03 2 01 40020
	Расходы на развитие систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод населенных пунктов

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Маньковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области                         Е.И. Кондрашенкова